
 

Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/450/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej” (pismo znak: BP-03.6721.334.108.2018.AGO z dnia 

05.10.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Wnosi się następującą uwagę do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rejon ulic Podłużnej i Pylnej”: 

1) postuluje się w § 11 ust.1 pkt 1. by na terenach o przeznaczeniu pod publicznie dostępne 

parki ZP 16 i ZP 17 stworzyć możliwość przywrócenia przynajmniej jednego z trzech 

niegdyś istniejących stawów.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

      Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do lat 80. ubiegłego wieku istniały tam trzy stawy sukcesywnie zasypywane. Obecność stawu 

przyczynia się do poprawy walorów krajobrazowych, zwiększenia bioróżnorodności oraz podniesienia 

jakości walorów mikroklimatycznych. 


